
 

 

 

 

Stránka 1 z 7 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22  
Sídlo: Kanovnická 391/22, 370 01 České Budějovice     
Zastoupený: Mgr. Petr Ries, ředitel    
IČO: 60075902     
DIČ: CZ60075902    
Číslo účtu: 261075465/0300    
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ries, ředitel    
Telefon: 386 110 425 
Email: reditel@konzervatorcb.cz   
(dále jen „kupující“)  

 
Název subjektu: Thein Systems a.s.  
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno     
Zastoupený: Ing. Viktor Žák, předseda představenstva     
IČO: 27675645     
DIČ: CZ27675645    
Číslo účtu: 4183010217/0100    
Kontaktní osoba: Eva Hlavůňková    
Telefon: 532 140 139 
Email: eva.hlavunkova@thein.eu  
 
     
(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení s názvem Vybavení PC učebny s výukou jazyků 
na Konzervatoři České Budějovice v rámci projektu Bezbariérový přístup a nově zbudovaná 
počítačová učebna pavilonu F konzervatoře (projekt spolufinancován z IROP, reg.č.: 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002015) smlouvu následujícího znění: 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah 
a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením ust. 
§ 2079 a násl. tohoto zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále 
prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařízení a 
převést na kupujícího vlastnické právo k němu, a to v rozsahu a ceně podle technické 
specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku výběrového řízení s názvem 

 

 

 

 

Stránka 1 z 7 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22  
Sídlo: Kanovnická 391/22, 370 01 České Budějovice     
Zastoupený: Mgr. Petr Ries, ředitel    
IČO: 60075902     
DIČ: CZ60075902    
Číslo účtu: 261075465/0300    
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ries, ředitel    
Telefon: 386 110 425 
Email: reditel@konzervatorcb.cz   
(dále jen „kupující“)  

 
Název subjektu: Thein Systems a.s.  
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno     
Zastoupený: Ing. Viktor Žák, předseda představenstva     
IČO: 27675645     
DIČ: CZ27675645    
Číslo účtu: 4183010217/0100    
Kontaktní osoba: Eva Hlavůňková    
Telefon: 532 140 139 
Email: eva.hlavunkova@thein.eu  
 
     
(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení s názvem Vybavení PC učebny s výukou jazyků 
na Konzervatoři České Budějovice v rámci projektu Bezbariérový přístup a nově zbudovaná 
počítačová učebna pavilonu F konzervatoře (projekt spolufinancován z IROP, reg.č.: 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002015) smlouvu následujícího znění: 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah 
a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením ust. 
§ 2079 a násl. tohoto zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále 
prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařízení a 
převést na kupujícího vlastnické právo k němu, a to v rozsahu a ceně podle technické 
specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku výběrového řízení s názvem 

Spolufinancovéno A
Evropskou unil’ e}

KUPNi SMLOUVA
Clének I.

Smluvni strany
Nézev subjektu: Konzervatof', Ceské Budéjovice, Kanovnické 22
Sidlo: Kanovnické 391/22, 370 01 Ceské Budéjovice
Zastoupeny: Mgr. Petr Ries, feditel
ICO:60075902
DIC: CZ60075902
Cislo uétu: 261075465/0300
Kontaktni osoba: Mgr. Petr Ries, feditel
Telefon: 386 110 425
Email: reditel@konzervatorcb.cz
(déle jen ,,kupujici“)

Nézev subjektu: Thein Systems 3.5.
Sidlo: Otakara Sevéika 840/10, 636 00 Brno
Zastoupeny: Ing. Viktor Zék, pf‘edseda pf‘edstavenstva
ICO:27675645
DIC: CZ27675645
Cislo uétu: 4183010217/0100
Kontaktni osoba: Eva Hlavfifikové
Telefon: 532 140 139
Email: eva.hlavunkova@thein.eu

(déle jen ,,prodévajici“)

MINISTERSTVO
PRO MiSTNi
ROZVOJ CR

uzaviraji na zékladé VVsledku vybérového Iv‘izeni s nézvem Vybaveni PC uéebny s VVukou jazykfi
na Konzervatof‘i Ceské Budéjovice V rémci projektu Bezbariérovy pf'istup a nové zbudované
poéitaéové uéebna pavilonu F konzervatofe (projekt spolufinancovén z IROP, reg.é.:
CZ.06.04.01/00/22_043/0002015) smlouvu nésledujiciho znéni:

Clének II.
Zékladni ustanoveni

Smluvni strany se V souladu s ustanovenim § 1746 odst. 1 zékona 5:. 89/2012 3b., obéanskjl
zékonik, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi (déle jen "obéanskjl zékonik"), dohodly, 2e rozsah
a obsah vzéjemnjlch prév a povinnosti vyplyvajicich ze smlouvy se bude fidit pf‘isluénjlmi
ustanovenimi citovaného zékoniku a tento zévazkovjl vztah se bude f‘idit ustanovenim ust.
§ 2079 a nésl. tohoto zékoniku.
Smluvni strany prohlaéuji, 2e fidaje uvedené ve smlouvé a taktéi oprévnéni k podnikéni jsou
vsouladu sprévni skuteénosti V dobé uza‘eni smlouvy. Smluvni strany se zavazuji, 2e
zmény dotéenych fidajfi oznémi bez prodleni druhé smluvni strané. Smluvni strany déle
prohlaéuji, 2e osoby podepisujici smlouvu jsou k tomuto fikonu oprévnény.
Prodévajici je odborné zpfisobily k zajiéténi pf‘edmétu plnéni podle smlouvy.

Cléneklll.
Pf‘edmét smlouvy

Pfedmétem smlouvy je zévazek prodévajiciho dodat kupujicimu poptévané zaf‘izeni a
plv‘evést na kupujiciho Vlastnické prévo knému, a to vrozsahu a cené podle technické
Specifikace a cenové nabidky prodévajiciho, vzeélj/Ch z VVsledku Vybérového fizeni s nézvem

Strénka 1 Z 7



 

 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

Vybavení PC učebny s výukou jazyků na Konzervatoři České Budějovice v rámci projektu 
Bezbariérový přístup a nově zbudovaná počítačová učebna pavilonu F konzervatoře 
(projekt spolufinancován z IROP, reg.č.: CZ.06.04.01/00/22_043/0002015), které jsou jako 
příloha č. 1 součástí této smlouvy (dále jen „zařízení“). Výše uvedeným závazkem 
prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání zařízení do místa plnění, provedení 
všech montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a všech činností spojených 
s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, 
kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení obsluhy kupujícího. 
Kupující se zavazuje zařízení ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou 
stanovených.  

2. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 

Článek IV. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22, na adrese Kanovnická 
391/22, 370 01 České Budějovice.  

 
Článek V. 

Doba plnění 
1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno dnem podpisu smlouvy. 
2. Sjednaná doba dodávky zařízení (dodávka, instalace, uvedení zařízení do užívání, kalibrace a 

ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do 90 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy.  

3. Prodávající splní svou povinnost dodat zařízení jeho řádným a včasným předáním 
kupujícímu v místě plnění bez vad a nedodělků včetně provedení souvisejících prací a 
výkonů sjednaných touto smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, 
kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení obsluhy kupujícího. O 
předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru kupující prohlásí, zda 
dodané zařízení přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. V případě, že se při 
předání a převzetí zařízení objeví vady zařízení, a kupující převzetí zařízení neodmítne, 
dohodnou se smluvní strany na termínu odstranění těchto vad; není-li tento termín takto 
dohodnut, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě do 3 pracovních dnů od 
předání a převzetí zařízení.   

 
 

Článek VI. 
Kupní cena  

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je konečná za celý předmět smlouvy, a není-li 
ujednáno jinak i nepřekročitelná. 

2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny 
příslušných právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě. 

3. Cena celkem je stanovena takto: 
 

Cena celkem bez DPH 453 400,- Kč 
DPH (sazba 21%)  95 214,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 548 614,- Kč 
 

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty 

 

 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

Vybavení PC učebny s výukou jazyků na Konzervatoři České Budějovice v rámci projektu 
Bezbariérový přístup a nově zbudovaná počítačová učebna pavilonu F konzervatoře 
(projekt spolufinancován z IROP, reg.č.: CZ.06.04.01/00/22_043/0002015), které jsou jako 
příloha č. 1 součástí této smlouvy (dále jen „zařízení“). Výše uvedeným závazkem 
prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání zařízení do místa plnění, provedení 
všech montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a všech činností spojených 
s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, 
kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení obsluhy kupujícího. 
Kupující se zavazuje zařízení ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou 
stanovených.  

2. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 

Článek IV. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22, na adrese Kanovnická 
391/22, 370 01 České Budějovice.  

 
Článek V. 

Doba plnění 
1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno dnem podpisu smlouvy. 
2. Sjednaná doba dodávky zařízení (dodávka, instalace, uvedení zařízení do užívání, kalibrace a 

ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do 90 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy.  

3. Prodávající splní svou povinnost dodat zařízení jeho řádným a včasným předáním 
kupujícímu v místě plnění bez vad a nedodělků včetně provedení souvisejících prací a 
výkonů sjednaných touto smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, 
kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí a zaškolení obsluhy kupujícího. O 
předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru kupující prohlásí, zda 
dodané zařízení přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. V případě, že se při 
předání a převzetí zařízení objeví vady zařízení, a kupující převzetí zařízení neodmítne, 
dohodnou se smluvní strany na termínu odstranění těchto vad; není-li tento termín takto 
dohodnut, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě do 3 pracovních dnů od 
předání a převzetí zařízení.   

 
 

Článek VI. 
Kupní cena  

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je konečná za celý předmět smlouvy, a není-li 
ujednáno jinak i nepřekročitelná. 

2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny 
příslušných právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě. 

3. Cena celkem je stanovena takto: 
 

Cena celkem bez DPH 453 400,- Kč 
DPH (sazba 21%)  95 214,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 548 614,- Kč 
 

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty 

o ISpoluflnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
u 9"" PRO MISTNIEvropskou mu 9 ROZVOJ CR

Vybaveni PC u6ebny s Vyukou jazykfi na Konzervatofi Ceské Budéjovice vrémci projektu
Bezbariérovjl pf‘istup a nové zbudované po6ita6ové u6ebna pavilonu F konzervatof‘e
(projekt spolufinancovén z IROP, reg.6.: CZ.06.04.01/00/22_043/0002015), které jsou jako
pfiloha 6. 1 sou6ésti této smlouvy (déle jen ”zaf‘izeni"). Vyée uvedenjlm zévazkem
prodévajiciho se rozumi fiplné a standardni dodéni zalv‘izeni do mista plnéni, provedeni
Véech montéinich praci, konstrukci, dodévek materiélfi a véech 6innosti spojenych
splnénim pf‘edmétu smlouvy a nezbytnj/Ch pro uvedeni pf‘edmétu smlouvy do uiivéni,
kalibrace a ovéf‘eni funk6nosti zaf‘izeni, provedeni revizi a zaékoleni obsluhy kupujiciho.
Kupujici se zavazuje zaf‘izeni ve smluvné sjednané dobé pf‘evzit a zaplatit za néj
prodévajicimu cenu sjednanou touto smlouvou za podminek déle touto smlouvou
stanovenych.
Prodévajici dodé zaf‘izeni Vlastnim jménem, na Vlastni odpovédnost a na své nebezpe6i.
Smluvni strany prohlaéuji, fie pf‘edmét smlouvy neni plnénim nemoinym 3 2e smlouvu
uzaviraji po pe6livém zvéieni V§€Ch moinych dfisledkfi.

Clének IV.
Misto plnéni

Mistem plnéni je Konzervatof‘, Ceské Budéjovice, Kanovnické 22, na adrese Kanovnické
391/22, 370 01 Ceské Budéjovice.

Clének V.
Doba plnéni

Plnéni pf‘edmétu smlouvy bude zahéjeno dnem podpisu smlouvy.
Sjednané doba dodévky zaf‘izeni (dodévka, instalace, uvedeni zaf‘izeni do uiivéni, kalibrace a
OVéf‘el’li funk6nosti zafizeni, zaékoleni obsluhy): do 90 kalendéf‘nich dnfi od podpisu
smlouvy.
Prodévajici splni svou povinnost dodat zaf‘izeni jeho Fédnym a V6asn3'lm pf‘edénim
kupujicimu vmisté plnéni bez vad a nedodélkfi V6etn6 provedeni souvisejicich praci a
Vykonfi sjednanych touto smlouvou nezbytnych pro uvedeni pf‘edmétu smlouvy do uiivéni,
kalibrace a ovéf‘eni funk6nosti zafizeni, provedeni revizi a zaékoleni obsluhy kupujiciho. O
pfedéni a pf‘evzeti zaf‘izeni bude sepsén protokol, Vjehoi zévéru kupujici prohlési, zda
dodané zaf‘izeni pf‘ijimé nebo nepf‘ijimé, a pokud ne, 2 jakjlch dfivodfi. f‘ipadé, 2e se p61
pfedéni a pf‘evzeti zalv‘izeni objevi vady zaf‘izeni, a kupujici pf‘evzeti zaf‘izeni neodmitne,
dohodnou se smluvni strany na terminu odstranéni téchto vad; neni-li tento termin takto
dohodnut, je prodévajici povinen odstranit tyto vady ve lhfité do 3 pracovnich dnfi od
pfedéni a pf‘evzeti zaf‘izeni.

Clének VI.
Kupni cena

Cena je stanovena dohodou smluvnich stran a je kone6né za celjl pf‘edmét smlouvy, a neni-li
ujednéno jinak i nepf‘ekro6itelné.
Kupujici nepfipouéti p6ekro6eni ceny vyjma zmény sazeb DPH na zékladé zmény
pfisluénych prévnich pf‘edpisfi. O této zméné ceny musi bjlt sepsén dodatek ke smlouvé.
Cena celkem j e stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 453 400,- K6
DPH (sazba 21%) 95 214,- K6
Cena celkem V6etn6 DPH 548 614,- K6

DPH se rozumi penéini 6éstka, jejii vyée musi odpovidat V5161 dané zpf‘idané hodnoty

Strénka 2 Z 7



 

 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V  ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další 
náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady 
prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné a 
úplné dodání a instalaci zařízení, dále zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a 
vypracování příslušných protokolů, je-li relevantní, doprava, vynáška, montáž, uvedení do 
provozu, kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí, je-li relevantní, zaškolení 
obsluhy kupujícího, případné náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění apod., včetně plnění, která nejsou ve 
smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným 
znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. 

 
Článek VII. 

Platební podmínky 
1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zařízení bude faktura, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu.  

4. Každá faktura musí být označena číslem projektu (CZ.06.04.01/00/22_043/0002015). 
5. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně 

cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních 
předpisů, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 

6. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu. 

8. Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupující 
vůči prodávajícímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude 
provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávající je oprávněn více 
či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

 
Článek VIII. 

Jakost dodávky 
1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost 

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, 
udržovatelnost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, 
zadávacím podmínkám a podkladům k výběrovému řízení a této smlouvě. K tomu se 
prodávající zavazuje použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům 
kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických 
požadavcích na výrobky. 

2. Veškeré dodané zařízení musí být nové, nerepasované a nepoužité. 
3. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami 

výběrového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 

 

 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V  ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další 
náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady 
prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné a 
úplné dodání a instalaci zařízení, dále zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a 
vypracování příslušných protokolů, je-li relevantní, doprava, vynáška, montáž, uvedení do 
provozu, kalibrace a ověření funkčnosti zařízení, provedení revizí, je-li relevantní, zaškolení 
obsluhy kupujícího, případné náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění apod., včetně plnění, která nejsou ve 
smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným 
znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. 

 
Článek VII. 

Platební podmínky 
1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zařízení bude faktura, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu.  

4. Každá faktura musí být označena číslem projektu (CZ.06.04.01/00/22_043/0002015). 
5. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně 

cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních 
předpisů, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 

6. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu. 

8. Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupující 
vůči prodávajícímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude 
provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávající je oprávněn více 
či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

 
Článek VIII. 

Jakost dodávky 
1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost 

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, 
udržovatelnost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, 
zadávacím podmínkám a podkladům k výběrovému řízení a této smlouvě. K tomu se 
prodávající zavazuje použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům 
kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických 
požadavcích na výrobky. 

2. Veškeré dodané zařízení musí být nové, nerepasované a nepoužité. 
3. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami 

výběrového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 

91
:?

o ISpoluflnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
u 9"" PRO MISTNIEvropskou mu 9 ROZVOJ CR

vyéislené podle prisluéného prévniho predpisu (zékon é. 235/2004 8b., 0 dani z pridané
hodnoty, ve znéni pozdéjéich predpisfi).
Cena je sjednéna jako nejvjlée pripustné. V cené jsou zahrnuty veékeré poplatky a daléi
néklady prodévajiciho Spojené s plnénim predmétu této smlouvy, zejména néklady
prodévajiciho pro veékeré nutné a nezbytné préce a dodévky, néklady nezbytné pro rédné a
fiplné dodéni a instalaci zarizeni, déle zajiéténi a provedeni véech zkouéek dle CSN a
vypracovéni prisluénjlch protokolfi, je-li relevantni, doprava, vynééka, montéi, uvedeni do
provozu, kalibrace a ovéreni funkénosti zarizeni, provedeni revizi, je-li relevantni, zaékoleni
obsluhy kupujiciho, pripadné néklady na sprévni poplatky, dané, cla, zabezpeéeni prohlééeni
o shodé, certifikétfi a atestfi, prevod prév, pojiéténi apod., Véetné plnéni, které nejsou ve
smlouvé Vyslovné uvedena, ale 0 kterych prodévajici vzhledem ke svym odbornjlm
znalostem a s vynaloienim veékeré odborné péée Védél nebo Védét mél a mohl.

Clének VII.
Platebni podminky

Zélohy nejsou sjednény.
Podkladem pro fihradu ceny dodaného zarizeni bude faktura, které musi mit néleiitosti
dafiového dokladu podle platného zékona E. 235/2004 5b., 0 dani z pridané hodnoty, ve
znéni pozdéjéich predpisfi.
Lhfita splatnosti dafiového dokladu éini 30 kalendérnich dnfi od jejiho prokazatelného
doruéeni kupujicimu.
Kaidé faktura musi bjlt oznaéena Eislem projektu (CZ.06.04.01/00/22_043/0002015).
Vpripadé, 2e prodévajici vyfiétuje préce nebo dodévky, které neprovedl, vyfiétuje chybné
cenu nebo faktura nebude obsahovat nékterou néleiitost ve smyslu prisluénych prévnich
predpisfi, je kupujici oprévnén vadnou fakturu pred uplynutim lhfity splatnosti vrétit
prodévajicimu bez zaplaceni k provedeni opravy. Ve vrécené fakture vyznaéi dfivod vréceni.
Prodévajici provede opravu vystavenim nové faktury.
Vréti-li kupujici vadnou fakturu prodévajicimu, prestévé béiet pfivodni lhfita splatnosti. Celé
lhfita splatnosti béii opét ode dne doruéeni opravené faktury kupujicimu.
Povinnost zaplatit je splnéna dnem odepséni prisluéné ééstky z fiétu smluvni strany, které
provédi platbu.
Poiadavky na méné préce nebo Vicepréce Ei dodévky vyvolané kupujicim uplatni kupujici
Vfiéi prodévajicimu pisemnou formou. Pripadné omezeni éi zvyéeni rozsahu dodévky bude
provedeno zménou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvé. Prodévajici je oprévnén Vice
Ei méné préce a dodévky realizovat teprve po jejich pisemném odsouhlaseni oprévnénymi
zéstupci smluvnich stran.

Clének VIII.
Iakost dodévky

Prodévajici se zavazuje, 2e celkovy souhrn dodaného zarizeni bude dévat schopnost
uspokojit stanovené potreby, tj. vyuiitelnost, bezpeénost, pohotovost, bezporuchovost,
udriovatelnost. Ty budou odpovidat platné prévni fipravé, Eeskj/m technickym normém,
zadévacim podminkém a podkladfim kvjlbérovému rizeni a této smlouVé. Ktomu se
prodévajici zavazuje pouiit Vyhradné komponenty a zarizeni, vyhovujici poiadavkfim
kladenym na jakost a majici prohlééeni o shodé dle prisluéného zékona o technickj/ch
poiadavcich na Vyrobky.
Veékeré dodané zarizeni musi byt nové, nerepasované a nepouiité.
Prodévajici bude pri realizaci dodévky postupovat vsouladu sveékerymi podminkami
Vybérového rizeni, s platnj/mi prévnimi predpisy souvisejicimi s predmétem dodévky, podle
schvélenych technologickjlch postupfi stanovenjlch platnj/mi i doporuéenymi éeskj/mi nebo
evropskj/mi technickjlmi normami a bezpeénostnimi predpisy, vsouladu se souéasnym

Strénka 3 Z 7



 

 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
dodávaného zařízení, jakož i v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání (včetně zásady udržitelného rozvoje a zásady 
„významně nepoškozovat“ = DNSH) a inovací. Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky 
je povinen prodávající odstranit na své náklady. 

4. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména 
technickou specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků, dle kterých jsou 
zadávací podmínky zpracované. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího 
závazné.  

5. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu 
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv 
změny oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím.  

6. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. § 
2079 a následujících občanského zákoníku. 
 

Článek IX. 
Provádění dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu zařízení v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. 

2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo 
povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.  

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
4. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost, jako by je prováděl sám.  
5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou 

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací 
dodatečně schválí. 

 
Článek X. 

Předání zařízení 
1. Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončeném stvrzením 

protokolu o předání a převzetí.  
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání zařízení dle technických 

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, 
včetně prohlášení o shodě, jakož i další doklady potřebné k předání a užívání zařízení.  

3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za 
nutné. 

 
Článek XI. 

Záruční podmínky a vady  
1. Prodávající se zavazuje, že zařízení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro 

sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané jinak obvyklé vlastnosti (jakost). 
Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce zařízení, popř. 
pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době zařízení. Za vady, které se 
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny 
porušením jeho povinností.  

 

 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
dodávaného zařízení, jakož i v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání (včetně zásady udržitelného rozvoje a zásady 
„významně nepoškozovat“ = DNSH) a inovací. Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky 
je povinen prodávající odstranit na své náklady. 

4. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména 
technickou specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků, dle kterých jsou 
zadávací podmínky zpracované. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího 
závazné.  

5. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu 
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv 
změny oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím.  

6. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. § 
2079 a následujících občanského zákoníku. 
 

Článek IX. 
Provádění dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu zařízení v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. 

2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo 
povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.  

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
4. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost, jako by je prováděl sám.  
5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou 

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací 
dodatečně schválí. 

 
Článek X. 

Předání zařízení 
1. Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončeném stvrzením 

protokolu o předání a převzetí.  
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání zařízení dle technických 

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, 
včetně prohlášení o shodě, jakož i další doklady potřebné k předání a užívání zařízení.  

3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za 
nutné. 

 
Článek XI. 

Záruční podmínky a vady  
1. Prodávající se zavazuje, že zařízení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro 

sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané jinak obvyklé vlastnosti (jakost). 
Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce zařízení, popř. 
pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době zařízení. Za vady, které se 
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny 
porušením jeho povinností.  

o ISpoluflnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
u 9"" PRO MISTNIEvropskou mu 9 ROZVOJ CR

standardem u pouiivanjlch technologii a postupfi, tak, aby dodriel smluvenou kvalitu
dodévaného zaf‘izeni, jakoi i vsouladu se zésadami sociélné odpovédného zadévéni,
environmentélné odpovédného zadévéni (Véetné zésady udriitelného rozvoje a zésady
,,V}'Iznamné nepoékozovat" = DNSH) a inovaci. Dodrieni kvality Véech praci a dodévek
sjednanych V této smlouvé je zévaznou povinnosti prodévajiciho. Zjiéténé vady a nedodélky
je povinen prodévajici odstranit na své néklady.
Zafizeni musi vykazovat parametry stanovené zadévacimi podminkami a zejména
technickou specifikaci a nesmi se odchylit 0d (SN 3 technickych poiadavkfi, dle kterjlch jsou
zadévaci podminky zpracované. Parametry této dokumentace jsou pro prodévajiciho
zévazné.
f‘ipadé, 2e bude nutno pouiit postupy a dodévky, které nejsou uvedeny vzadévacich
podminkéch, lze pouiit pouze takovjlch, které Vdobé realizace dodévky budou vsouladu
Splatnymi i doporuéenymi éeskjlmi nebo evropskj/mi technickj/mi normami. IakékoliV
zmény oproti zadévacim podminkém musi byt pf‘edem odsouhlaseny kupujicim.
Dodévka bude realizovéna pf‘i splnéni Véeobecnjlch dodacich podminek ve smyslu ust. §
2079 a nésledujicich obéanského zékoniku.

Clének IX.
Provédéni dodévky

Prodévajici se zavazuje, 2e dodévky provede svym jménem a na Vlastni zodpovédnost.
Prodévajici je povinen pf‘edat kupujicimu zaf‘izeni vujednaném mnoistvi, jakosti a
provedeni
Prodévajici se zavazuje realizovat préce a dodévky vyiadujici zvléétni zpfisobilost nebo
povoleni podle pf‘isluénjlch pf‘edpisfi osobami, které tuto podminku splfiuji.
Véci, které jsou potlv‘ebné k provedeni dodévky, je povinen zajistit prodévajici.
Prodévajici je povinen zajistit a financovat veékeré poddodavatelské préce a nese za né
odpovédnost, jako by je provédél sém.
Vicepréce Ei dodévky provedené prodévajicim bez pisemného souhlasu kupujiciho nebudou
prodévajicimu uhrazeny vyjma pfipadu, kdy kupujici provedeni takovych Vicepraci
dodateéné schvéli.

Clének X.
Pf'edéni zaf‘izeni

Zafizeni bude prodévajicim pfedéno kupujicimu V pfedévacim Fizeni ukonéeném stvrzenim
protokolu 0 pf‘edéni a pf‘evzeti.
Prodévajici zérovefi pf‘edé kupujicimu doklady 0 Fédném pfedéni zaf‘izeni dle technickych
norem a pf‘edpisfi, provedenjlch zkouékéch, atestech a dokumentaci podle této smlouvy,
Véetné prohlééeni o shodé, jakoi i daléi doklady potf‘ebné k pf‘edéni a uiivéni zaf‘izeni.
Prodévajici a kupujici jsou déle oprévnéni uVést V zépise cokoliV, CO budou povaiovat za
nutné.

Clének XI.
Zéruéni podminky a vady

Prodévajici se zavazuje, 2e zaf‘izeni bude p0 sjednanou zéruéni dobu zpfisobilé k pouiiti pro
sjednany, pf‘ip. obvyl fiéel a 2e si zachové sjednané jinak obvyklé Vlastnosti (jakost).
Zafizeni mé vadu, jestliie neodpovidé poiadavkfim uvedenj/m ve smlouvé, pf‘isluénym
prévnim pfedpisfim, normém nebo jiné dokumentaci vztahujici se k dodévce zafizeni, popf‘.
pokud neumoifiuj e uiivéni, k némui bylo uréeno a zhotoveno.
Prodévajici odpovidé za vady, které se vyskytnou V zéruéni dobé zaf‘izeni. Za vady, které se
projevi p0 zéruéni dobé, odpovidé jen tehdy, jestliie byly prokazatelné zpfisobeny
poruéenim jeho povinnosti.

Strénka 4 Z 7



 

 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení. 
4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, 

které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro 
záruční vady.  

5. Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělků, resp. uvedením 
zařízení do užívání.  

6. Vyskytne-li se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí 
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  

7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace nastoupit na 
odstranění vady, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, a písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává, a jakou lhůtu 
navrhuje k odstranění vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. 
Prodávající je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady 
neuznává. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat 
vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. V případě, že se 
prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je kupující povinen nahradit 
prodávajícímu náklady na odstranění takové vady. Prodávající je povinen odstranit vadu ve 
lhůtě 5 dní od reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.  

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího 
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady zařízení 
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady. 

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a 
násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně 
dodáním nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze 
reklamované vady nepřiměřené. 

10. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na 
tuto skutečnost. 

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy 
v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její 
odstranění prodávajícím. 

 
Článek XII. 

Smluvní pokuty 
1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodávky zařízení 

v termínu dle čl. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i 
započatý kalendářní den prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu 
zaplatit.  

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím 
řízení v termínu sjednaném v této smlouvě nebo v protokolu o předání a převzetí zařízení se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i započatý kalendářní den 
prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na zařízení vyskytla v záruční 
době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
za každou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s nástupem k jejímu odstranění. 

5. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní 
pokutou utvrzenou. 

 

 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení. 
4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, 

které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro 
záruční vady.  

5. Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělků, resp. uvedením 
zařízení do užívání.  

6. Vyskytne-li se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí 
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  

7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace nastoupit na 
odstranění vady, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, a písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává, a jakou lhůtu 
navrhuje k odstranění vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. 
Prodávající je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady 
neuznává. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat 
vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. V případě, že se 
prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je kupující povinen nahradit 
prodávajícímu náklady na odstranění takové vady. Prodávající je povinen odstranit vadu ve 
lhůtě 5 dní od reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.  

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího 
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady zařízení 
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady. 

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a 
násl. občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně 
dodáním nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze 
reklamované vady nepřiměřené. 

10. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na 
tuto skutečnost. 

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy 
v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její 
odstranění prodávajícím. 

 
Článek XII. 

Smluvní pokuty 
1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodávky zařízení 

v termínu dle čl. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i 
započatý kalendářní den prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu 
zaplatit.  

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím 
řízení v termínu sjednaném v této smlouvě nebo v protokolu o předání a převzetí zařízení se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i započatý kalendářní den 
prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na zařízení vyskytla v záruční 
době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
za každou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s nástupem k jejímu odstranění. 

5. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní 
pokutou utvrzenou. 

10.

11.

o ISpoluflnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
u 9"" PRO MISTNIEvropskou mu 9 ROZVOJ CR

Délka zéruky éini minimélne 24 mésicfi na kompletni dodévku zaf‘izeni.
Pf‘ed uplynutim sjednané zéruéni lhfity se prodévajici zavazuje odstranit pf‘ipadné vady,
které se vyskytnou V zéruéni dobé V niie uvedenych lhfitéch a za podminek sjednanj/Ch pro
zéruéni vady.
Zéruéni doba zaéiné plynout p0 pf‘edéni zaf‘izeni bez vad a nedodelkfi, resp. uvedenim
zaf‘izeni do uiivéni.
Vyskytne-li se vada na zaf‘izeni V prfibéhu zéruéni doby, kupujici pisemne oznémi
prodévajicimu j eji vyskyt, vadu popiée a uvede, jak se projevuj e.
Prodévajici je povinen nejpozdéji do 3 kalendéf‘nich dnfi p0 obdrieni reklamace nastoupit na
odstranéni vady, nebude-li mezi smluvnimi stranami dohodnuto jinak, a pisemne oznémit
objednateli, zda reklamaci uznévé, nebo z jakjlch dfivodfi reklamaci neuznévé, a jakou lhfitu
navrhuje k odstranéni vad. Pokud tak neuEini, mé se za to, ie reklamaci kupujiciho uznévé.
Prodévajici je povinen uplatnenou vadu odstranit i f‘ipadé, 2e uplatneni takové vady
neuznévé. V pf‘ipade sporu 0 oprévnénost uplatnéné vady budou smluvni strany respektovat
vyjédf‘eni a koneéné stanovisko soudniho znalce stanoveného kupujicim. f‘ipade, 2e se
prokéie, 2e vada byla kupujicim uplatnéna neoprévnéné, je kupujici povinen nahradit
prodévajicimu néklady na odstranéni takové vady. Prodévajici je povinen odstranit vadu ve
lhfité 5 dni 0d reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.
Provedenou opravu vady prodévajici pf‘edé kupujicimu pisemne formou pf‘edévaciho
protokolu, pfiéemi vtomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupujici prévo z vady zafizeni
uplatnil, jak byla vada odstranena a dobu trvéni odstranéni vady.
V zéruéni dobé mfiie kupujici uplatnit své préva z vad za podminek uvedenjlch V § 2079 a
nésl. obéanského zékoniku. Prodévajici je povinen reklamovanou vadu odstranit pfedné
dodénim nového (néhradniho) zafizeni Ei jeho Eésti bez vad, neni-li to VZhledem kpovaze
reklamované vady nepf‘imef‘ené.
V pfipadé nedodrieni sjednaného terminu k odstranéni vady je kupujici déle oprévnén vady
nechat odstranit tf‘eti osobou na néklady prodévajiciho, a to i bez pf‘edchoziho upozornéni na
tuto skuteénost.
Reklamaci lze uplatnit nejpozdéji do posledniho dne zéruéni lhfity, pf‘iéemi i reklamace
odeslané Vposledni den zéruéni lhfity se povaiuje za Véas uplatnénou. f‘ipade opravy
vzéruéni dobé se zéruéni doba prodluiuje 0 dobu 0d oznémeni zévady kupujicim p0 jeji
odstranéni prodévajicim.

Clének XII.
Smluvni pokuty

Smluvni pokuta V pf‘ipadé prodleni prodévajiciho se splnénim terminu dodévky zaf‘izeni
vterminu dle (:1. V., odst. 2 smlouvy se sjednévé ve vyéi 0,2 % zkupni ceny za kaidy i
zapoéatj/ kalendéf‘ni den prodleni a prodévajici je povinen tuto smluvni pokutu kupujicimu
zaplatit.
Za prodleni prodévajiciho S odstranénim vad Ei nedodelkfi specifikovanj/ch fedévacim
fizeni V terminu sjednaném V této smlouve nebo V protokolu 0 pf‘edéni a pf‘evzeti zaf‘izeni se
sjednévé smluvni pokuta ve Vj/éi 0,2 % z kupni ceny za kaidy i zapoéatj/ kalendéf‘ni den
prodleni a prodévaj ici j e povinen tuto smluvni pokutu kupujicimu zaplatit.
V pf‘ipade prodleni prodévajiciho s odstranénim vady, které se na zaf‘izeni vyskytla V zéruéni
dobé, j e kupujici oprévnén fiétovat prodévajicimu smluvni pokutu ve vyéi 0,2 % z kupni ceny
za kaidou vadu a za kaidy i zapoéaty kalendéf‘ni den prodleni s jejim odstranenim.
f‘ipadé nedodrieni stanoveného terminu néstupu na odstranéni vad vzéruéni dobe je
kupujici oprévnén fiétovat prodévajicimu smluvni pokutu ve vyéi 500 K6 za kaidou vadu a za
kaidy i zapoéatj/ kalendéf‘ni den prodleni s néstupem k jejimu odstranéni.
Uhrada smluvni pokuty nezbavuje prodévajiciho povinnosti splnit povinnost smluvni
pokutou utvrzenou.

Strénka 5 Z 7



 

 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

6. V případě, že závazek utvrzený smluvní pokutou zanikne dříve z jiného důvodu, než jeho 
řádným splněním, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 
povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Kupující je tak oprávněn vymáhat škodu nebo jinou újmu způsobenou porušením povinnosti 
utvrzené smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.  

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  
10. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

 
Článek XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv. 
2. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako 
takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že 
právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv 
oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného 
duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k 
uveřejnění do registru smluv kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též 
ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde o 
zveřejňování objednávek atd. 

3. Prdávající je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy, odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, 
které se na dané plnění vztahují. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy 
bude dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění 
budou podílet, jmenovitě, že bude ve vztahu k zaměstnancům zajištěno zejména důsledné 
dodržování pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisů 
upravujících mzdy zaměstnanců (včetně odpovídající odměny za případnou práci přesčas, 
práci ve svátek atp.), pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, bezpečnost práce apod. 

4. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu smlouvu se strojově čitelnými daty pro 
potřeby zveřejnění v registru smluv. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání zakázky a Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2021-2027 / zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to 
pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni 
odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty. 

8. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci souvisejících s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

 

 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

6. V případě, že závazek utvrzený smluvní pokutou zanikne dříve z jiného důvodu, než jeho 
řádným splněním, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 
povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Kupující je tak oprávněn vymáhat škodu nebo jinou újmu způsobenou porušením povinnosti 
utvrzené smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.  

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  
10. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

 
Článek XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv. 
2. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako 
takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že 
právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv 
oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného 
duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k 
uveřejnění do registru smluv kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též 
ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde o 
zveřejňování objednávek atd. 

3. Prdávající je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy, odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, 
které se na dané plnění vztahují. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy 
bude dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění 
budou podílet, jmenovitě, že bude ve vztahu k zaměstnancům zajištěno zejména důsledné 
dodržování pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisů 
upravujících mzdy zaměstnanců (včetně odpovídající odměny za případnou práci přesčas, 
práci ve svátek atp.), pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, bezpečnost práce apod. 

4. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu smlouvu se strojově čitelnými daty pro 
potřeby zveřejnění v registru smluv. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání zakázky a Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2021-2027 / zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to 
pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni 
odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty. 

8. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci souvisejících s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

o ISpoluflnancovano A M'N'STFRSTVOE k ., 0 PRO MIS'I:NIvrops ou unII ROZVOJ CR
Vpripadé, 2e zévazek utvrzenjl smluvni pokutou zanikne drive 2 jiného dfivodu, nei jeho
rédnym splnénim, nezaniké nérok na smluvni pokutu, pokud vznikl drivéjéim poruéenim
povinnosti.
Zénik zévazku pozdnim plnénim neznamené zénik néroku na smluvni pokutu za prodleni
S plnénim.
Smluvni pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinné strana nezévisle na zavinéni
a na tom, zda a V jaké Vj/éi vznikne druhé strané ékoda, kterou lze vyméhat samostatné.
Kupujici je tak oprévnén vyméhat ékodu nebo jinou fijmu zpfisobenou poruéenim povinnosti
utvrzené smluvni pokutou, a to V plné vyéi vedle smluvni pokuty.
Smluvni pokuty se nezapoéitévaji na néhradu pripadné vzniklé ékody.

.Kupujici je oprévnén jakoukoli smluvni pokutu jednostranné zapoéitat proti jakékoli
pohledévce prodévajiciho za kupujicim (Véetné pohledévky prodévajiciho na zaplaceni kupni
ceny).

Clének XIII.
Zévéreéné ujednéni

Smlouva nabyvé platnosti dnem podpisu oprévnénymi zéstupci smluvnich stran a fiéinnosti
okamiikem zverejnéni smlouvy V registru smluv.
Kupujici proh1a§uje, 2e je povinnym subjektem dle § 2 odst. 1 zékona E. 340/2015 5b., 0
registru smluv, ve znéni pozdéjéich predpisfi (déle jen ,,zékon o registru smluv"), a jako
takovjl mé povinnost zverejnit tuto smlouvu V registru smluv. S ohledem na skuteénost, fie
prévo zaslat smlouvu k uverejnéni do registru smluv néleii dle zékona o registru smluv
obéma smluvnim straném, dohodly se smluvni strany za fiéelem vylouéeni pripadného
duplicitniho zasléni smlouvy k uverejnéni do registru smluv na tom, 2e tuto smlouvu zaéle k
uverejnéni do registru smluv kupujici. Kupujici bude ve vztahu k této smlouvé plnit téi
ostatni povinnosti vyplyvajici pro néj ze zékona o registru smluv, napr. pokud jde o
zverejfiovéni objednévek atd.
Prdévajici je povinen zajistit, 2e jim poskytované plnéni dle této Smlouvy, odpovidé véem
poiadavkfim vyplyvajicim z platnych a fiéinnych prévnich predpisfi Ei prisluénjlch norem,
které se na dané plnéni vztahuji. Poskytovatel se zavazuje, 2e pri plnéni predmétu Smlouvy
bude dbét o dodriovéni dfistojnjlch pracovnich podminek osob, které se na jejim plnéni
budou podilet, jmenovité, 2e bude ve vztahu k zaméstnancfim zajiéténo zejména dfisledné
dodriovéni pracovnéprévnich predpisfi, a to zejména, nikoliv Véak vyluéné, predpisfi
upravujicich mzdy zaméstnancfi (Véetné odpovidajici odmény za pripadnou préci preséas,
préci ve SVétek atp.), pracovni dobu, dobu odpoéinku mezi sménami, bezpeénost préce apod.
Prodévajici je povinen poskytnout kupujicimu smlouvu se strojové Eitelnymi daty pro
potreby zverejnéni V registru smluv.
Zménit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany jen V pripadé, 2e tim nebudou
poruéeny podminky zadéni zakézky a Metodického pokynu pro oblast zadévéni zakézek pro
programové obdobi 2021-2027 / zékona E. 134/2016 Sb., 0 zadévéni verejnych zakézek, a to
pouze formou pisemnjlch dodatkfi, které budou vzestupné Eislovény, Vyslovné prohlééeny za
dodatek této smlouvy a podepsény oprévnénymi zéstupci smluvnich stran.
Smluvni vztah lze ukonéit také pisemnou dohodou. Kupujici a prodévajici jsou oprévnéni
odstoupit od této smlouvy za podminek stanovenjlch smlouvou nebo V obéanském zékoniku.
Prodévajici je povinen uchovévat veékerou dokumentaci souvisejici srealizaci projektu
Véetné fiéetnich dokladfi minimélné do konce roku 2035. Pokud je Véeskych prévnich
predpisech stanovena lhfita deléi, musi prodévajici uchovat tuto dokumentaci dle této lhfity.
Prodévajici je povinen minimélné do konce roku 2035 poskytovat poiadované informace a
dokumentaci souvisejicich s realizaci projektu zaméstnancfim nebo zmocnéncfim
povérenych orgénfi (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského fiéetniho dvora,
Nejvyééiho kontrolniho firadu, prisluéného orgénu finanéni sprévy a daléich oprévnénych

Strénka 6 Z 7



 

 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

9. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční 
zápočty lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě. 

10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.  

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, 
že je tato smlouva vyhotovena v elektronické formě, podepíší smluvní strany (resp. jejich 
oprávnění zástupci) smlouvu elektronickým podpisem dle zvláštních právních předpisů 
v jednom vyhotovení v elektronické formě. 

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí 
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

14. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
1. Kopie vyplněné technické specifikace z předložené nabídky dodavatele  

 
 
 
 
 

Dne _________________ v Českých Budějovicích 

___________________________________________________ 

Kupující 

 Dne _________________ v Brně 

___________________________________________________ 

Prodávající 

 

 

 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

9. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční 
zápočty lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě. 

10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.  

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, 
že je tato smlouva vyhotovena v elektronické formě, podepíší smluvní strany (resp. jejich 
oprávnění zástupci) smlouvu elektronickým podpisem dle zvláštních právních předpisů 
v jednom vyhotovení v elektronické formě. 

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí 
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

14. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
1. Kopie vyplněné technické specifikace z předložené nabídky dodavatele  

 
 
 
 
 

Dne _________________ v Českých Budějovicích 

___________________________________________________ 

Kupující 

 Dne _________________ v Brně 

___________________________________________________ 

Prodávající 

 

10.

11.

12.

13.

14.

o ISpoluflnancovano i=9 MINISTERSTVO
E k ., 0 PRO MlS1:NIvrops ou unII ROZVOJ CR

orgénfi stétni sprévy) a je povinen vytvof‘it vyée uvedenym osobém podminky k provedeni
kontroly vztahujici se k realizaci projektu a poskytnout jim pf‘i provédéni kontroly
souéinnost.
Prodévajici ani kupujici nemohou bez vzéjemného souhlasu postoupit své préva a povinnosti
plynouci ze smlouvy tlv‘eti osobé. Neni-li ve smlouvé uvedeno jinak, vzéjemné finanéni
zépoéty lze provédét jen V rémci plnéni této smlouvy p0 pfedchozi dohodé.
Pfipadné neplatnost nékterého z ustanoveni této smlouvy nemé za nésledek neplatnost
ostatnich ustanoveni. Pro pfipad, 2e kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane nefiéinnym
nebo neplatnym, smluvni strany se zavazuji bez zbyteénych odkladfi nahradit takové
ustanoveni novym.
Smluvni strany shodné prohlaéuji, fie si tuto smlouvu pf‘ed jejim podpisem pfeéetly a 2e byla
uzavf‘ena p0 vzéjemném projednéni podle jejich pravé a svobodné Vfile uréité, Véiné a
srozumitelné, nikoliv V tisni nebo za népadné neVyhodnych podminek a 2e se dohodly o
celém jejim obsahu, coi stvrzuji svymi podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu podepsanych oprévnénymi
zéstupci smluvnich stran, pf‘iéemi kaidé smluvni strana obdrii jedno vyhotoveni. V pfipadé,
2e je tato smlouva vyhotovena V elektronické formé, podepiéi smluvni strany (resp. jejich
oprévnéni zéstupci) smlouvu elektronickjlm podpisem dle zvléétnich prévnich pf‘edpisfi
V jednom vyhotoveni V elektronické formé.
Vée, CO bylo dohodnuto pf‘ed uzavfenim smlouvy, j e prévné irelevantni a mezi stranami plati
jen to, CO je dohodnuto V této smlouVé.
Souéésti této smlouvy j sou nésledujici pf‘flohy:

1. Kopie vyplnéné technické specifikace z pf‘edloiené nabidky dodavatele

Dne V Ceskych Budéjovicich Dne V Brné

Kupujici Prodévajici

Strénka 7 Z 7


		2024-03-05T11:24:17+0100
	Mgr. Petr Ries


		2024-03-05T13:05:44+0100
	Ing. Viktor Žák




